do prédio rústico, sito em Palanque, na freguesia de Tinalhas, 
concelho de Castelo Branco, composto de cultura arvense, olival, 
oliveiras, mato, vinha e horta, com a área de 11 325 m2, inscrito 
na matriz predial rústica sob o artigo 23 secção C.

O imóvel em questão vai ser vendido pelo preço de 4.400,00€ 
(quatro mil e quatrocentos euros) a Carla Elisa Martins Nunes Dias, 
e a escritura de compra e venda ou documento particular autenti-
cado de compra e venda, realizar-se-á no prazo de 30 dias, após 
reunida toda a documentação necessária para o efeito.

Face ao exposto, serve o presente para comunicar aos in-